
De : Claude Morin
A : de Repentigny, Alexandre; André Turmel; Delija Geca (geca.delija@hydro.qc.ca); Dominique Neuman; Éric

McDevitt David (edavid@sarrazinplourde.com); Greffe; HQTDossiers (hqtdossiersregie@hydroquebec.com);
Ouimette, Jean-François; Dumas, Jocelin; Duquette, Lise; Legault, Louis; Roy, Nicolas; Salhi Wahiba - Hydro-
Québec (salhi.wahiba@hydroquebec.com); Specte, Julien; Steve Cadrin (scadrin@dhcavocats.ca); Sylvain Lanoix
(SLanoix@DuntonRainville.com); Yves Fréchette (frechette.yves@hydroquebec.com)

Objet : Errata
Date : 11 juillet 2022 12:34:07

Bonjour à tous.
 
À la page 125 du Volume 13 du 8 juillet, lors de l’assermentation de Dr. Higgin, la date aurait dû se
lire le huitième jour de juillet plutôt que le treizième.
 
Salutations,
 
Claude Morin
Riopel Gagnon Larose et Ass.
430, rue Sainte-Hélène, bur 306
H2Y 2K7 (514)286-5454
cmorin@riopelgagnonlarose.com
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